
Materiale de curatenie-ISU

I.D.: 38372577

Data publicarii	11.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.222,18 RON - 2.222,18 RON

Descriere: 1Laveta bbc buc 40 1.26 50,40 2Mop cu coada buc 15 5.88 88,20 3Detartrant 800ml buc 15 7.14 107,10 4Sapun lichid 5L buc 15 7.56 113,40 5Maturi pvc buc 15 4.2 63,00 6Faras buc 12 2.52 30.24 7Detergent geam 500ml buc 48 5.04 241.92 8Solutie curatat mobila buc 7 11.76 82.32 9 Solutie curatat parchet 0.75L buc 15 10.93 163.95 10Solutie uiversala curatat tip 500ml buc 33 5.46 180.18 11Praf de curatat tip TIX buc 15 2.52 37,80 12Saci menajeri PVC 35L rola 75 3.36 252,00 13Saci meajeri PVC 120L rola 30 4.68 140,40 14Hartie igienica buc 403 0.29 116,87 15Rola hartie prosop buc 150 2.52 378,00 16Burete pentru curatat buc 35 5.04 176,40
